
PALAZZO ZIINO

;ér:tÍ.,,
COMUNE DI PALERMO

AREA DELLA Òulruna

1 5 0TT 2018DETERMTNAZT.NE DTRT.ENZTALE *. 4@ o",

OGGETTO: procedura aperta per la realizzazione del 394' Festino di Santa Rosalia, Edizione
2018 (CIG 743735587E) - Integrazione alla dichiarazione di efficacia dell'aggiudicazione in
favore dell'O.E. VM AGENCY GROUP s.r.l.s. per un importo di € 207 .354,51, oltre I.V.A.



pREMESS9 che con determinazione dirigenziale dell'Area della Cultura n' 360 del 10'09.2018 è

stata dichiarata l,effìcacia dell'aggiudicazióne della procedura aperta per la realizzazione del 394'

Fesrino di Santa Rosalia, edizioné 2018, in favore dell'O.E. VM AGENCY GROUP s'r'l's'

ATTESO che nel determinato del predetto provypdimento si è tenuto conto della presa d'atto del

possesso ih capo all,o.E. vM AGENCY GROIJÉEr,,l.s. dei requisiti di cui all'art. 80 del D. Lgs. n.

5012A16, giusta nota dell'Ufficio Gare - Affidame4o Servizi n. 1116326 del04-09.2018, ma non

anche deliattestazione dei requisiti speciali previsti dal punto 5 del relativo bando di gara,

CONSIDERATO che occorre, quindi, integrare la determinazione dirigenziale n- 360 del

10.09.2018 con I'inserimento nel determinato dell'attestazione in capo all'O.E- VM AGENCY

GROUp s.r.l.s dei requisiti speciali previsti dal punto 5 del relativo bando di gara, giusta nota

dell'Area della Culturi n. p1962019 del 05.07 .2018, nota peraltro riportata nella narrativa del sopra

menzionato prowedimento

PROPONE

INTEGRARE con il presente atto la determinazione dirigenziale n. 360 del 10.09.2018 avente a

oggetto,.procedura aperta per la realizzazione del 394'Festino di Santa Rosalia, Edizione 2018

fólC ruil355B7E) 
-- 

Dichiarazione di efficacia dell'aggiudicazione in favore dell'O.E. VM

AGENCy GROUP s.r.l.s. per un importo di € 201 .354,57, oltre I.V.A., giusta presa d'atto dei

requisiti ex art. 80 del D. Lgs. n. 5012016 da parte dell'Ufficio Gare - Affidamento Servizi"

tenendo conto dell'attestazione in capo all'O.E. VM AGENCY GROUP s.r.l.s del possesso dei

requisiti di carattere speciale previsti dal punto 5 del relativo bando di gara, giusta nota dell'Area

della Cultura n. P 196201 9 del 05.07'201 8

TRASMETTERE la presente determinazione dirigenziale, giusta direttiva del Ragioniere Generale

n.6567g5 de|24.04.2018, all'Uffìcio Gare - Affidamento Servizi per la stipula del contratto con

l'O.E. aggiudicatario

DARE ATTO che il presente prowedimento non comporta alcun onere di spesa

IL CAPO AREA

VISTA e condivisa la superiore relazione che precede e fatte proprie le motivazioni su esposte

VISTA la legge n.14211990 così come recepita dalla legge regionale n.4811991

VISTO il decreto legislativo n.26712000

VISTO il decreto legislativo n.5A12016

VISTA la circolare della Ragioneria Generale n. 656785 de\24.A4-2018

DETERMINA

INTEGRARE con il presente atto la determinazione dirigenziale n.360 del 10.09.2018 avente a

oggetto "procedura up.ttu per ia realizzazione del 394'Festino di Santa Rosalia, Edizione 2018

fólC lq:135587E) - Dichiarazione di efficacia dell'aggiudicazione in favore dell'O'E. VM



AGENCy GROUP s.r.l.s. perun importo ú€2A7354,51, oltre I.V.A., giusta presa d'atto dei

requisiti ex art. g0 del D. Lgs. n. 5012016 da parte dell'Ufficio Gare - Affidamento Servizi"

tenendo conto dell'attestazionè in capo all'O.E. VM AGENCY GROUP s.r.l.s del possesso dei

requisiti di carattere speciale previsti dal punto 5 del relativo bando di gara, giusta nota dell'Area

della Culturan.Pl962019 del A5.07 .201f 
,,u-,.f 

'" :

TRASMBTTERE il presente atto, giusta direttiva del Ragioniere Generale n. 656785 del

24.04.201g, all'Uffrcio Gare - Affidamento Servr?i per la stipula del contratto con l'O.E'

aggiudicatario

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa


